

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 16-11-2016 n. protocollo: 24
Rif delibera Altre del 23-11-2016 n. 9999

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 10	Risorse umane							
Titolo 1	Spese correnti	2016	426.984,88	-25.000,00	401.984,88	357.606,20	-25.000,00	332.606,20
		2017	343.590,00	0,00	343.590,00			
		2018	343.590,00	0,00	343.590,00			
Totale Programma		2016	426.984,88	-25.000,00	401.984,88	357.606,20	-25.000,00	332.606,20
		2017	343.590,00	0,00	343.590,00			
		2018	343.590,00	0,00	343.590,00			
Programma 11	Altri servizi generali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	391.591,83	-1.600,00	389.991,83	463.863,94	-1.600,00	462.263,94
		2017	287.420,00	0,00	287.420,00			
		2018	287.420,00	0,00	287.420,00			
Totale Programma		2016	405.791,83	-1.600,00	404.191,83	506.013,24	-1.600,00	504.413,24
		2017	292.420,00	0,00	292.420,00			
		2018	292.420,00	0,00	292.420,00			
TOTALE MISSIONE		2016	3.316.448,76	-26.600,00	3.289.848,76	3.330.476,09	-26.600,00	3.303.876,09
		2017	2.688.640,00	0,00	2.688.640,00			
		2018	2.811.840,00	0,00	2.811.840,00			
Missione 50	Debito pubblico							
Programma 1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari							
Titolo 1	Spese correnti	2016	7.000,00	26.600,00	33.600,00	7.000,00	26.600,00	33.600,00
		2017	0,00	0,00	0,00			
		2018	0,00	0,00	0,00			
Totale Programma		2016	7.000,00	26.600,00	33.600,00	7.000,00	26.600,00	33.600,00
		2017	0,00	0,00	0,00			
		2018	0,00	0,00	0,00			
Programma 2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari							
Titolo 4	Rimborso Prestiti	2016	383.100,00	207.000,00	590.100,00	383.100,00	207.000,00	590.100,00
		2017	361.000,00	0,00	361.000,00			
		2018	315.200,00	0,00	315.200,00			
Totale Programma		2016	383.100,00	207.000,00	590.100,00	383.100,00	207.000,00	590.100,00
		2017	361.000,00	0,00	361.000,00			
		2018	315.200,00	0,00	315.200,00			
TOTALE MISSIONE		2016	390.100,00	233.600,00	623.700,00	390.100,00	233.600,00	623.700,00
		2017	361.000,00	0,00	361.000,00			
		2018	315.200,00	0,00	315.200,00			

COMUNE DI COGOLETO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE	2016	19.489.742,34	207.000,00	19.696.742,34	20.325.461,51	207.000,00	20.532.461,51
	2017	15.815.150,00	0,00	15.815.150,00			
	2018	14.889.600,00	0,00	14.889.600,00			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	<i>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>	2016	15.500,00	207.000,00	222.500,00			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2016	19.489.742,34	207.000,00	19.696.742,34	19.149.424,32	0,00	19.149.424,32
		2017	15.815.150,00	0,00	15.815.150,00			
		2018	14.889.600,00	0,00	14.889.600,00			